

ZEIT FÜR REGIONALITÄT

Erdbeeren

Täglich frisch aus dem Remstal
 KL I, 1 kg = 5,54 € 500 g Schale

2.77

www.mack-remstalmarkt.de



1.77

Frische Baacher Forellen
 100 g



1.49

Grobe Bauernwürste
 von der Landmetzgerei Ziesel
 aus dem Welzheimer Wald
 100 g



3.33

Täglich frisch aus dem Remstal:
Eierstrauchtomaten
 KL I 1 kg



1.11

Salatparade
 aus dem Remstal
 Novita, Kopfsalat, Eichblatt
 und Batavia, KL I Stück



2.49

Camivo Weichkäse
 von der Bittenfelder Hofkäserei
 50 % Fett i. Tr. 100 g



3.33

Urbächer
 von der Bäckerei Schulze aus Urbach
 Dinkelmehl/Weizengrieß 1 kg Laib



2.99

Täglich frisch aus dem Remstal:
Zucchini
 KL I 1 kg



8.99

Weißburgunder
 vom Weingut Idler
 1 Liter = 11,99 €
 0,75 Liter Flasche



2.39

**Wagyu Rinderbraten
 oder Rindergulasch**
 100 g



3.99

**Rostbraten
 vom Black Angus**
 Gold prämiert, bestens
 geeignet zum Grillen 100 g



1.29

**Rostbratwürste nach
 Nürnberger Art**
 von der Metzgerei Schäfer
 aus Beutelsbach 100 g



1.79

Magere Delikatesssülze
 verschiedene Sorten 100 g



2.19

Frisches Schollenfilet
 aus dem Nordostatlantik
 100 g



1.49

**Heringshappen
 in Dillcreme**
 100 g



1.29

Wassermelonen
 aus Italien
 KL I 1 kg



2.99

Pflirsiche
 aus Italien, große Früchte
 KL I 1 kg



2.40

Aus unserer
 hauseigenen Konditorei: Stück
Aprikosen-Mascarpone Kuchen



2.79

Allgäuer Zitronenpfeffer
 50 % Fett i. Tr. 100 g



4.50

**Hochland
 Kaffee Colanka**
 100% Arabica
 mild veredelt
 1 kg = 18,00 €
 250 g Packung



4.99

Ben & Jerry's Ice Cream
 verschiedene Sorten
 1 Liter = 9,98 € 500 ml Becher



1.99

Dr. Oetker Vitalis Müsli
 verschiedene Sorten
 1 kg = 4,42 € - 3,31 €
 450 g - 600 g Packung



2.99

**Mazzetti
 Balsamico-Essig**
 verschiedene Sorten
 1 Liter = 5,98 €
 0,5 Liter Flasche



8.99

Campari Bitter
 25 % Vol.
 1 Liter = 12,84 € 0,7 Liter



0.88

**Rama mit Butter oder
 mit Butter & Meersalz**
 100 g = 0,39 €
 225 g Becher



3.69

**Spätburgunder
 Weißherbst
 QbA**
 zzgl. 0,02 € Pfand
 1 Liter Flasche



0.99

Hohes C Saft
 verschiedene Sorten
 1 Liter Flasche



4.99

**Ensingler
 Sport Mineralwasser**
 1 Liter = 0,55 € zzgl. 3,75 / 3,30 € Pfand
 Kiste mit 9 Fl. á 1 Liter
 Kiste mit 12 Fl. á 0,75 Liter



13.99

Persil Waschmittel Universal
 1 kg = 2,15 € / 1 WL = 0,14 €
 6,5 kg / 100 WL Packung

Gültig bis Samstag, 06.06.2020 - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.